Муниципальное образование сельское поселение Леуши

(Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2007 года                                                                    № 28
с.Леуши

О предоставлении дополнительного

оплачиваемого отпуска за ненормированный

рабочий день лицам, замещающим должности
муниципальной службы администрации поселения

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Трудовым кодексом Российской Федерации, с Правилами внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Леуши, утвержденных Постановлением главы сельского поселения Леуши от 29.11.2007 № 27:

1. Установить дополнительные отпуска за ненормированный рабочий день:

1.1. Лицам, замещающим должности муниципальной службы главной группы, предназначенные для выполнения функции «руководитель»:
- заместитель главы администрации – 8 (восемь) дней;

- начальник отдела  – 8 (восемь) дней.

1.2. Лицам, замещающим должности муниципальной службы старшей группы, предназначенные для выполнения функции «специалисты»:

- главный специалист – 5 (пять) дней;

- ведущий специалист – 5 (пять) дней.

1.3. Лицам, замещающим должности муниципальной службы старшей группы, предназначенной для выполнения функции «обеспечивающие специалисты»:

- ведущий специалист – 5 (пять) дней.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово-бюджетной политики Н.В. Столбову
Глава сельского поселения                                               П.П.Плотников